第３２号様式（第２４条関係）

下 水 道 施 設 築 造 工 事 等 完 了 届 出 書

  年  月  日

長岡市長            様

                   住 所

                   氏 名
フ リ ガ ナ

（電話            ）

下水道施設の築造工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

承認番号及び

承 認 年 月 日
長岡市指令下水築 第   号   令和  年  月  日

施 工 場 所 長岡市

施 設 の 内 容

工 事 完 了 日 令和  年  月  日

施 工 業 者

担当者名            （電話            ）

添 付 図 書 工事写真 下水道施設引渡書

備 考

※ 工事完了後、５日以内に提出すること。

※ 以下 長岡市処理欄

別紙（案）のとおり、検査済証を交付してよいでしょうか。

下
水
道
課

課長  課長補佐  係長  担当

 起案  ・ ・  決裁  ・ ・